

Anexa nr.22
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații tehnice

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 2, 3, 4, 6, 7, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 5,]

Numărul procedurii de achiziție _____ din _____

Obiectul achiziției: _____

Denumirea bunurilor/serviciilor	Denumirea modelului bunului/serviciului	Țara de origine	Producătorul	Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea contractantă	Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant	Standarde referențiale
1	2	3	4	5	6	7
piept de curcan		Romania	SRL "STS Trading"	refrigerat, calitate superioară, ambalat în caserola, livrate săptămânal	refrigerat, calitate superioară, ambalat în caserola, livrate săptămânal	
carne de iepure		R.Moldova	ICS MetroCash&Carry Moldova SRL	refrigerat, ambalat, livrate săptămânal	refrigerat, ambalat, livrate săptămânal	
Peste somon		Chile	SRL LeminComp	Somon medalion, Congelat, ambalat max 5 kg. Livrare săptămânal	Somon medalion, Congelat, ambalat max 5 kg. Livrare săptămânal	
Peste păstrav		Estonia	SRL Viocris impex	Ambalat max 5 kg. Livrare săptămânal	Ambalat max 5 kg. Livrare săptămânal	
Zahar		R.Moldova	SRL Sudzucker-Moldova	Din sfecla de calitate standart. livrare lunar	Din sfecla de calitate standart. livrare lunar	
Paste făinoase		R.Moldova	SRL Garma grup	Cu fracția masică a fructelor min.60% .livrare lunar	Cu fracția masică a fructelor min.60% .livrare lunar	
Spaghete		R.Moldova	SRL Garma grup	Din soiuri tari de griu durum, ambalat 0.4-0.5kg. livrare 2/luna	Din soiuri tari de griu durum, ambalat 0.4-0.5kg. livrare 2/luna	
Tăietei de casa cu ou		R.Moldova	SRL Vitarina prim	Tăietei de casa cu ou. livrare 2/luna	Tăietei de casa cu ou. livrare 2/luna	



Orez cu bob mare		China	SRL Vitalcomus	Cu bob mare, întreg calitatea superioară amb câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Cu bob mare, întreg calitatea superioară amb câte 1 kg. Livrare 2/lună
Crupe de porumb		R.Moldova	SRL Vitalcomus	crupe de porumb calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	crupe de porumb calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Crupe de hrișcă		Rusia	SRL Vitalcomus	Crupe de hrișcă calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Crupe de hrișcă calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Crupe de griș		R.Moldova	SRL Vitalcomus	Crupe de griș calitate superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Crupe de griș calitate superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Crupe de orz		R.Moldova	SRL Vitalcomus	Crupe de orz calitate superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Crupe de orz calitate superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
crupe de mei		R.Moldova	SRL Vitalcomus	crupe de mei calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	crupe de mei calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Crupe de grâu		R.Moldova	SRL Vitalcomus	crupe de grâu sfărîmat calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	crupe de grâu sfărîmat calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Crupe de arnăut		R.Moldova	SRL Vitalcomus	crupe de arnăut calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	crupe de arnăut calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Crupe de arpăcaș		R.Moldova	SRL Vitalcomus	Crupe de arpăcaș calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Crupe de arpăcaș calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Fulgi de ovăz		R.Moldova	SRL Vitalcomus	Fulgi de ovăz calitatea superioară ambalat max, câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Fulgi de ovăz calitatea superioară ambalat max, câte 1 kg. Livrare 2/lună.
Fasole uscate		R.Moldova	SRL Vitalcomus	Fasole uscate întregi ambalate câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Fasole uscate întregi ambalate câte 1 kg. Livrare 2/lună.
mazare uscată		R.Moldova	SRL Vitalcomus	mazare uscată, șlefuită, zdrobată, calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună..	mazare uscată, șlefuită, zdrobată, calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună..
Lințe		R.Moldova	SRL Vitalcomus	Lințe calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.	Lințe calitatea superioară ambalat câte 1 kg. Livrare 2/lună.
covrigi		R.Moldova	Idea prim SC	covrigi din făină de calitate superioară. Livrare 2/lună.	covrigi din făină de calitate superioară. Livrare 2/lună.
Biscuiți cu lapte topit		R.Moldova	Biscopane SRL	Biscuiți cu lapte topit calitate superioară, fără ulei de palmier sau uleiuri hidrogenate. Livrare 2/lună.	Biscuiți cu lapte topit calitate superioară, fără ulei de palmier sau uleiuri hidrogenate. Livrare 2/lună.



Biscuiți de ovăz		R.Moldova	Savi plus SRL	Biscuiți cu ovăz calitate superioară, fără ulei de palmier sau uleiuri hidrogenate. Livrare 2/lună.	Biscuiți cu ovăz calitate superioară, fără ulei de palmier sau uleiuri hidrogenate. Livrare 2/lună.
pesmeți dulci de cozonac cu stafide		R.Moldova	Savi plus SRL	pismeți dulci de cozonac cu stafide ambalați max 5 kg, Livrare 2/lună.	pismeți dulci de cozonac cu stafide ambalați max 5 kg, Livrare 2/lună.
cacao praf		Vietnam	Condiprod com SRL	cacao praf. Livrare 2/lună.	cacao praf. Livrare 2/lună.
Piper negru măcinat		Turcia	Condiprod com SRL	piper negru măcinat Livrare 2/lună.	piper negru măcinat Livrare 2/lună.
frunze de dafin		Cipru	Condiprod com SRL	Frunze de dafin ambalat câte 20 gr. Livrare 2/lună.	Frunze de dafin ambalat câte 20 gr. Livrare 2/lună.
Borș acru		R.Moldova	SRL Laox prim	Borș acru ambalat câte 1 L. Livrare săptămînal.	Borș acru ambalat câte 1 L. Livrare săptămînal.
Sare iodată		Ucraina	SRL Solidar prim	sare iodată. Livrare 2/lună.	sare iodată. Livrare 2/lună.
Bicarbonat de sodiu alimentar		R.Moldova	SRL Bonata com	Bicarbonat de sodiu alimentar ambalat câte 500 gr. Livrare 2/lună.	Bicarbonat de sodiu alimentar ambalat câte 500 gr. Livrare 2/lună.
Praf de copt 10 buc		R.Moldova	Condiprod com SRL	Praf de copt 10 gr, livrare 2/lună	Praf de copt 10 gr, livrare 2/lună
drojdie uscate		R.Moldova	Condiprod com SRL	Drojdie uscate gr. Livrare 2/lună.	Drojdie uscate gr. Livrare 2/lună.
ceai negru		China	Condiprod com SRL	Ceai natural negru - produs obținut din frunză de ceai, care nu conține adaosuri naturale sau alternative. Frunze mășcate, întregi, calitatea superioară. Livrare 2/lună.	Ceai natural negru - produs obținut din frunză de ceai, care nu conține adaosuri naturale sau alternative. Frunze mășcate, întregi, calitatea superioară. Livrare 2/lună.
Suc de fructe		R.Moldova	ICS Natur Bravo SA	Suc de fructe limpezit, tetrapack cu mai puțin de 5 gr de zahăruri libere la 100 gr . Livrare 2/lună.	Suc de fructe limpezit, tetrapack cu mai puțin de 5 gr de zahăruri libere la 100 gr . Livrare 2/lună.
Tomate murate		R.Moldova	SRL Gutarom	Tomate murate . Livrare săptămînal.	Tomate murate . Livrare săptămînal.
castraveți murați		R.Moldova	SRL Gutarom	castraveți murați . Livrare săptămînal.	castraveți murați . Livrare săptămînal.
Mazare verde conservată		R.Moldova	CAP Basarabia	Din soiuri cu bob sbîrcit, calitatea	Din soiuri cu bob sbîrcit, calitatea



				superioară în borcabe de 0,7L. Livrare 2/lună	superioară în borcabe de 0,7L. Livrare 2/lună
Pastă de roșii		Romania	LegumefructeBuzau	25% Calitate superioară, în borcane 0,7L. Livrare 2/lună.	25% Calitate superioară, în borcane 0,7L. Livrare 2/lună
stafide		R.Moldova	Condiprod com SRL	Stafide ambalat în pachete cîte 100 gr. Livrare 2/lună.	Stafide ambalat în pachete cîte 100 gr. Livrare 2/lună.
Semințe de susan		Vietnam	Condiprod com SRL	Semințe de susan. Livrare 2/lună.	Semințe de susan. Livrare 2/lună.
conserve de porumb dulce		R.Moldova	OAOSZavod conservov detscovo pitania	Conserve de porumb dulce calitate superioara ambalat cite 400. Livrare 2/lună.	Conserve de porumb dulce calitate superioara ambalat cite 400. Livrare 2/lună.
Conserve din somon în suc propriu		Ucraina	SRL Lactocond	Conserve din somon în suc propriu 240 gr. Livrare 2/lună.	Conserve din somon în suc propriu 240 gr. Livrare 2/lună.
Ouă de găină de masă		R.Moldova	SRL Aviton agro	Livrare săptămânal	Livrare săptămânal
TOTAL					

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: administrator _____

Ofertantul: Gembird SRL Adresa: or.Chisinau str.Cetatea-Alba 16 A _____



Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “ _____ ” _____ 20 _____

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	Numărul procedurii de achiziție _____ din _____
	Obiectul de achiziției: _____

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	piept de curcan	kg	460	200.00	240.00	92000.00	110400.00	Livrate săptămânal	333110	
15800000-6	carne de iepure	kg	650	154.00	184.80	100100.00	120120.00	livrate săptămânal	333110	
15800000-6	Pește somon	kg	410	300.00	360.00	123000.00	147600.00	Livrare săptămânal	333110	
15800000-6	Pește păstrav	kg	410	180.00	216.00	73800.00	88560.00	Livrare lunar.	333110	
15800000-6	Zahar	kg	920	16.00	17.28	14720.00	15897.60	Livrare lunar.	333110	
15800000-6	Paste făinoase	kg	360	24.00	28.80	8640.00	10368.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Spaghete	kg	175	22.00	26.40	3850.00	4620.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Tăieței de casa cu ou	kg	273	28.00	33.60	7644.00	9172.80	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Orez cu bob mare	kg	482	16.00	19.20	7712.00	9254.40	Livrare 2/lună.	333110	



15800000-6	Crupe de porumb	kg	303	13.00	15.60	3939.00	4726.80	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Crupe de hrișcă	kg	420	34.00	40.80	14280.00	17136.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Crupe de griș	kg	298	12.00	14.40	3576.00	4291.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Crupe de orz	kg	268	9.00	10.80	2412.00	2894.40	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	crupe de mei	kg	98	12.00	14.40	1176.00	1411.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Crupe de grâu	kg	88	9.00	10.80	792.00	950.40	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Crupe de arnăut	kg	298	13.00	15.60	3874.00	4648.80	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Crupe de arpăcaș	kg	89	9.00	10.80	801.00	961.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Fulgi de ovăz	kg	318	14.00	16.80	4452.00	5342.40	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Fasole uscate	kg	195	24.00	25.92	4680.00	5054.40	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	mazare uscată	kg	185	9.00	9.72	1665.00	1798.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Linte	kg	170	29.00	31.32	4930.00	5324.40	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	covrigi	kg	376	26.00	28.08	9776.00	10558.08	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Biscuiți cu lapte topit	kg	263	25.00	30.00	6575.00	7890.00	Livrare 2/luni	333110	
15800000-6	Biscuiți de ovăz	kg	114	31.00	37.20	3534.00	4240.80	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	pesmeți dulci de cozonac cu stafide	kg	82.30	32.00	38.40	2633.60	3160.32	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	cacao praf	kg	10.5	165.00	198.00	1732.50	2079.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Piper negru măcinat	kg	2.9	190.00	228.00	551.00	661.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	frunze de dafin	buc	44	4.00	4.80	176.00	211.20	Livrare săptăminal.	333110	
15800000-6	Borș acru	l	598	9.00	10.80	5382.00	6458.40	Livrare 2/lună.	333110	



15800000-6	Sare iodată	kg	151	5.00	6.00	755.00	906.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Bicarbonat de sodiu alimentar	buc	60	9.00	10.80	540.00	648.00	livrare 2/lună	333110	
15800000-7	Praf de copt 10 buc	buc	200	2.00	2.40	400.00	480.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	drojdie uscate	kg	7.8	120.00	144.00	936.00	1123.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	ceai negru	kg	34	140.00	168.00	4760.00	5712.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Suc de fructe	l	1530	12.00	14.40	18360.00	22032.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Tomate murate	kg	116	40.00	48.00	4640.00	5568.00	Livrare săptăminal.	333110	
15800000-6	castraveți murați	kg	126	40.00	48.00	5040.00	6048.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Mazare verde conservată	borcan	332	13.00	15.60	4316.00	5179.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Pastă de roșii	borcan	198	22.00	26.40	4356.00	5227.20	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	stafide	kg	48.5	90.00	108.00	4365.00	5238.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Semințe de susan	kg	12	95.00	114.00	1140.00	1368.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	conserve de porumb dulce	buc	190	10.00	12.00	1900.00	2280.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Conserve din somon în suc propriu	buc	66	25.00	30.00	1650.00	1980.00	Livrare 2/lună.	333110	
15800000-6	Ouă de găină de masă	buc	22640	2.90	3.48	65656.00	78787.20	Livrare săptămănal	333110	
	TOTAL					627217.10	748368.00			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Rotari Petru În calitate de: administrator

Ofertantul: Gembird SRL Adresa: or.Chisinau str.Cetatea-Alba 16 A

